Dando seguimento, foi aberto o envelope de nº 01 e verificada a proposta, 

sendo classificada a proposta por estar em conformidade com os requisitos do Edital. Após, deu-se 

seguimento ao pregão de preços, conforme relatório de lances. RELATÓRIO DE LANCES: Lote 1 

Rodada 1: VIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME lance R$ 32.750,00 (trinta e dois mil setecentos e 

cinquenta reais). Após os lances, foi conferida a documentação das empresas que apresentaram os 

menores lances por lote. A empresa JM MERCHER COMERCIAL DU REI ME, MERCANTIL PRIMOR LTDA - 

EPP e VIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME foram habilitadas por apresentarem toda a documentação 

conforme exigido. Após conferência da documentação, foram declaradas vencedoras as empresas a 

seguir discriminadas, nos seguintes lotes: VIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME no lote 1 no 

valor total de R$ 32.750,00 (trinta e dois mil setecentos e cinquenta reais). O valor total desta licitação 

é de R$ 32.750,00 (trinta e dois mil setecentos e cinquenta reais). Nenhum licitante manifestou 

intenção de recurso. Nada mais havendo a constar foi lavrada esta ata, que segue assinada pelos 

presentes:  

DORIVAL KUSTER 

PREGOEIRO MUNICIPAL  

EQUIPE DE APOIO:  

ALEXANDER DE FREITAS